
 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 1 

 

 

Oranžový rok 2013 - Posezení pod lipami 

Další letošní akce v rámci Oranžového roku sponzorovaného JE Temelín proběhla v pátek  

5. 7. 2013 od 19.30 hod. před kulturním domem v Horních Kněžekladech. 

Počasí bylo tentokrát opravdu vydařené. Přestože dopoledne trochu postrašilo, odpoledne se 

rychle vylepšovalo a sluníčko na sebe nedalo dlouho čekat. Letos to bylo dvakrát dobře, protože 

po mnoha letech se venku grilovalo sele od generálního sponzora akce ČEZ a.s. Musím říci, že 

účast nás trochu zaskočila. Možná za to mohlo pěkné počasí, možná něco jiného, ale sešlo se 

téměř jednou tolik lidí než minule. Celkově kolem 150 osob a to nás pořadatele pěkně potrápilo. 

30 kg sele nemohlo stačit pro tolik lidí a tak starosta rychle sháněl chybějící klobásky, aby nikdo 

neměl na naší akci hlad. Podařilo se, jídlo vyšlo a dokonce trošičku zbylo. 

K tanci a poslechu hrálo duo PiňaKoláda a děvčata vytvořila opravdu veselou náladu. I na 

prostopášné písničky došlo. 

Akce byla velmi vydařená a dobrá nálada panovala po celý večer až do ukončení kolem druhé 

ráno. 

 


